



## PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRAÐ 2-24

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 2/24

Dato: Vår ref: 23/10268-9

Møtedato	21.02.24.	Tid	19.00-21.00
Sted	Nydalen 10 hos Unni Blom	Saksnr.	

Disse møtte	Grosås, Seime, Blom, Kyvik, Farnes, Dahl, Norheim, Nygaard, Andrianaivoravelona, Nakling, Engevik, Bjerk og Wolter
Forfall	
Ellers møtte	Ane Igland, økonomirådgiver
Møteleder	Maria A Grosås
Merknader	

Maria Aasheim Grosås  
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter  
Daglig leder

### Saker til behandling

- 10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste møte 2/24**
- 11/24 Godkjenning protokoll møte 1/24**
- 12/24 Fastsettelse av årsregnskap 2023**
- 13/24 Forslag til budsjett 2024**
- 14/24 Årsmelding 2023**
- 15/24 Liturgiske møbler i kirken i Sædalen**
- 16/24 Orientering om vertskapstillingen i Sædalen**
- 17/24 Samtale og idémyldring rundt organisering av kirkekaffe**

**10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 2/24**

**Vedtak:** Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 21/2-24.

**11/24 Godkjenning protokoll møte 1/24**

**Vedtak:** Menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 1/24.

**12/24 Fastsettelse av årsregnskap for 2023**

**Møtebehandling:** Årsregnskapet er klart og i etterkant av det skal menighetsrådet godkjenne fastsettelsesvedtak. Dette vil være klart til møtet i mars.

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner årsregnskap for 2023.

**13/24 Budsjett 2024**

**Møtebehandling:** Forslag til budsjett ble fremlagt. Budsjett for de forskjellige avdelingene er laget i samråd med de ansatte som jobber innenfor de ulike områdene. For 2024 merker menighetsrådet seg at trosopplæringstilskuddet er lavere, og at det er behov for å ha et sterkt fokus på givertjeneste. I 2023 dekket ikke givertjenestemidler menighetens lønnsforpliktelser og underskudd må hentes fra fond.

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner forslag til budsjett for 2024, og setter opp sak om økonomiarbeid og givertjeneste i forbindelse med fastsettelse i neste møte i mars.

**14/24 Godkjenning av årsmelding 2023**

**Møtebehandling:** Årsmeldingen er klar og ble godt tatt imot av menighetsrådet. Den publiseres i alle informasjonskanaler og menighetsrådet diskuterte videre om menigheten skal fortsette å ha tradisjonelt årsmøte eller om man skal legge opp til et mer uformelt treff – med informasjon og mulighet for samtale rundt aktuelle tema. I år er det naturlig å kombinere et slikt møte med presentasjon av det nye rådet. Dato ble bestemt til 17/3-24.

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner årsmeldingen for 2023 og inviterer til presentasjon av rådet og informasjonsmøte søndag 17/3 etter gudstjenesten.

**15/24 Liturgiske inventar i ny kirke i Sædalen**

**Møtebehandling:** Menighetsrådet diskuterte valget av liturgisk inventar i den nye kirken i Sædalen. I samarbeid med arkitekt har kirkebyggkomitéen utarbeidet forslag til inventar. Dette skal godkjennes av menighetsrådet før det sendes vil til fellesråd og biskop for videre behandling.

**Vedtak:** Birkeland menighetsråd godkjenner og videresender med dette forslaget til liturgisk inventar i den nye kirken i Sædalen slik det foreligger, men med tre kommentarer:

- Det er sterk symbolikk knyttet til det non-figurative altertavle-teppet, men det savnes et tydeligere kors i korpartiet. Det har vært diskutert om det skal monteres et kors utenpå altertavle-teppet, men menighetsrådet i Birkeland vil peke på om det er mulighet for å montere et stort kors direkte på veggen enten ved siden av altertavlen eller kanskje aller helst på sideveggen over døpefonten.
- Birkeland menighetsråd etterlyser en utdyping av sammenhengen mellom de ulike delene av det liturgiske inventaret – prekestol, alter og døpefont. Slik de nå er beskrevet, er det store variasjoner i både form- og materialvalg. Dette gjør det vanskeligere å se den sammenhengen som teologiske ligger i disse delene som hver på sitt vis representerer de tre sakramentene, dåpen, Ordet og nattverden.
- I forlengelse av punktet om sammenheng mellom de ulike delene av inventaret, etterlyser menighetsrådet i Birkeland en presisering av material- og fargebruk. Hva slags type tre er tenkt brukt i døpefonten, for eksempel? Hvilke farge er det tenkt å ha på stålelementene, og hva er sammenhengen mellom døpefont og de andre elementene?

#### 16/24 **Orientering om vertskapsstillingen i Sædalen**

**Møtebehandling:** 50% vertskapsstillingen til Margrethe Øy i Sædalen har vært delfinansiert av givermidler (20% givertjeneste, 30% BKF). Etter flere år som prosjektstilling har Margrethe nå rett på fast stilling. Samtidig har BKF funnet midler til å dekke hele stillingen slik at det ikke lenger er behov for å bruke givermidler til finansiering. Dette er gode nyheter som gir styret i Sædalen flere muligheter i videre arbeid med bemanningssituasjonen fremover.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

#### 17/24 **Samtale og idémyldring rundt organisering av kirkekaffe**

**Vedtak:** Saken utsettes til neste møte grunnet tidsmangel.

Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd